Direcc¡ón de Programas, directamente y bajo la superv¡sión de 'LA
DELEGACION INSTITUCIONAL DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION A
NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES', ASiM|SrnO'EL PRESTADOR DEL SERVICIO'
se obllga a prestar en el ¡nmueble ublcado en Avenida Lauretes 777 setecientos
setenta y siete, Cotonia Unidad Fovissste, Zapopan, Jatisco.

Segunda. Obligaclones de 'EL PRESTADOR DEL SERVICIO'. Para eL

cumplimiento deI presente contrato, de manera enunciativa más no lim¡tat¡va
'EL PRESTADOR DEL SERVICIO'se obtiga con'EL ORGANISMO'a:

b) Reatizar con eflciencia y oportun¡dad las actividades personales gue le